Pan na prośbę o ulaskawienie: 1) Michała Lisieckiego, za zbrodnią oszustwa, na lat 4 więzienia ciężkiego i utratę szlachectwa, skazanego; 2) Maryanny Krasuskiej, za zbrodnią morderstwa na własnej córce dopełnionego, na karę śmierci przez ucięcie głowy, z obstrzeżeniem prowadzenia w ubiorze czarnym na miejsce egzekucyi skazanéj, i karę śmierci z mocy Manifestu Cesarskiego z dnia 16/28. Kwietnia 1841. roku, na dożywotne warowne więzienie zmienioną mającój, — zamienić raczył powyższe kary: 1) Michałowi Lisieckiemu, na karę trzechletniego więzienia ciężkiego, z u. trzymaniem w swéj mocy wyroku, co do odjęcia mu szlachectwa; 2) Maryannie Krasuskiej na karę więzienia ciężkiego przez lat 15.